平成２３年度 第８回 合同専攻会議 議事要旨

開催日時：平成２３年１１月１０日（木）１４：３３～１４：５０

開催場所：管理棟４階 大会議室

出席者数：７６人

［議事録の確認］

前回の議事録・議事要旨を確認した。

［報告・承認事項］

１．修士論文の審査日程について

２．修士論文の題目について

３．博士論文の審査日程について

４．博士論文の題目について

５．学籍異動について

報告があり，これらを承認した。

［審議事項］

１．平成２３年度第２期分に係る他専攻・他研究科授業科目の履修について

２．平成２４年度博士前期課程日本語・日本文化専修コースの募集要項案について

（大学推薦による国費留学生・平成２４年１０月入学分）

３．平成２４年度博士後期課程日本語・日本文化専修コースの募集要項案について

（大学推薦による国費留学生・平成２４年１０月入学分）

４．平成２４年度博士前期課程日本語・日本文化専修コースの募集要項案について

（私費枠・平成２４年４月入学分）

審議の結果，これらを承認した。

［その他］

１．平成２３年度言語社会専攻ＦＤ企画の実施について，案内があった。

２．次回の開催日について

平成２３年１２月１日（木 ：時間は調整の上決定）

以 上